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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Serien Fahrzeuge N bis 3000 ccm  

1 17 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV * 1:00.97 1:01.53 * 1:00.95 * 1:00.89 3:02.81

2 15 Terler Walter AUT Feldkirch Bruckner Peugeot 208 GTi Turbo 1600 RRCV 1:05.45 3.00 * 1:01.95 * 1:01.84 * 1:01.56 3:05.35 2.54

3 12 Lins Thomas AUT Nüziders SEAT Ibiza Cupra 1400 Scuderia Vorarlberg 1:03.39 * 1:03.21 * 1:02.81 * 1:02.93 3:08.95 6.14

4 18 Schöbel Marion AUT Dornbirn VW Scirocco 1400 * 1:06.77 3.00 1:10.16 6.00 * 1:05.42 * 1:04.64 3:16.83 14.02

5 16 Stöby Fritz AUT Dornbirn Citroen DS3 Racing 1598 RRCV * 1:05.85 * 1:06.25 1:06.83 * 1:06.38 3:18.48 15.67

6 14 Brunner Peter SUI Flawil / SG Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V 2492 RCU * 1:09.95 1:10.07 * 1:09.02 * 1:09.43 3:28.40 25.59

7 41 Bilgeri Dietmar AUT Andelsbuch Fiat Punto GT 1400 * 1:11.92 DNF * 1:10.15 * 1:10.21 3:32.28 29.47

8 10 Wüthrich Markus SUI Langnau VW Polo 1300 RTZ * 1:10.80 * 1:10.17 1:12.88 * 1:12.35 3:33.32 30.51

  Serien Fahrzeuge N ueber 3000 ccm  

1 24 Salzgeber Andreas AUT Schruns Subaru Impreza WRX STI 2000 * 1:02.58 * 1:03.75 1:07.77 3.00 * 1:04.03 3:10.36

2 25 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 2000 DNF * 1:03.63 * 1:04.49 * 1:04.57 3:12.69 2.33

3 22 Klingler Michael LIE Mauren BMW M3 CSL 3200 * 1:09.29 1:13.23 * 1:10.89 * 1:12.95 3:33.13 22.77

  Serien Fahrzeuge leicht verbessert F bis 1600 ccm  

1 26 Nachbaur Christoph AUT Sulz Peugeot 106 Gti Nachbaur Racin 1587 RRCV * 1:07.77 * 1:09.36 1:12.64 3.00 * 1:11.71 3.00 3:28.84

  Serien Fahrzeuge leicht verbessert F bis 2000 ccm  

1 28 Kasper Florian SUI Saas Renault Clio 1998 RRCV * 1:05.21 * 1:08.30 1:09.83 3.00 * 1:05.83 3:19.34

2 30 Marte Jürgen AUT Batschuns Peugeot 206 RC Nachbaur Racing 1998 RRCV 1:07.74 * 1:07.22 * 1:06.93 * 1:06.54 3:20.69 1.35

  Serien Fahrzeuge leicht verbessert F ueber 2000 ccm  

1 40 Nickel Patrik AUT Koblach Audi RS 6 5000 RRCV * 58.84 * 1:00.02 * 59.32 1:00.03 2:58.18
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

2 39 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VII RS2 1998 RRCV 1:03.44 3.00 * 59.25 * 59.60 * 1:01.24 3:00.09 1.91

3 29 Kobelt Edy SUI Wattwil MINI Cooper S Challenge 1598 Kobelt Racing * 1:01.87 * 1:02.08 * 1:02.68 1:03.29 3:06.63 8.45

4 34 Häberlin Rene SUI Ermatingen Audi A1 Quattro limited 1998 RRCV & Rallyeclub Klostertal * 1:02.66 1:04.13 * 1:02.97 * 1:02.49 3:08.12 9.94

5 38 Sieber Reto SUI Widnau Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 1997 MSTE * 1:05.12 * 1:04.35 * 1:05.53 1:06.24 3:15.00 16.82

6 27 Öhri Daniel LIE Gamprin Mitsubishi Lancer EVO X MR 1998 * 1:04.08 * 1:06.15 1:06.69 * 1:04.96 3:15.19 17.01

7 35 Häberlin Michael SUI St. Gallen Subaru Impreza  GT 1994 RRCV 1:08.78 3.00 * 1:05.48 * 1:05.28 * 1:05.43 3:16.19 18.01

7 Nardin Florian AUT Mellau Audi A1 Quattro 2000 * 1:09.29 6.00 DNS DNS DNS

  Historische Fahrzeuge Hi bis 1974  

1 152 Schlachter Karl-Heinz GER Lindau BMW 2002 Alpina 1996 Scuderia Lindau 1:01.59 * 1:00.04 * 57.73 * 57.05 2:54.82

2 156 Saft Robert GER Kempten BMW 2002 2000 1:06.32 * 1:03.57 * 1:00.86 * 59.68 3:04.11 9.29

3 151 Madlener Peter AUT Au Bregenzerwald Porsche 911 IROC 3000 1:06.22 * 1:04.34 * 1:01.63 * 59.10 3:05.07 10.25

4 155 Oertig Beat SUI Stehrenberg MIni Copper S 1275 ACS 1:05.82 * 1:03.90 * 1:00.36 * 1:01.41 3:05.67 10.85

5 150 Gmeiner Marcel SUI lichtensteig Renault 12 Gordini 1796 Ecurie Basilisk 1:07.06 * 1:04.65 * 1:03.65 * 1:02.60 3:10.90 16.08

6 153 Sieber Dietmar AUT Lochau Porsche Spyder 550 2300 1:10.50 * 1:08.07 * 1:08.81 3.00 * 1:05.72 3.00 3:22.60 27.78

7 147 Offner Felix SUI Rebstein Lotus Elan 1558 1:12.88 3.00 * 1:07.93 * 1:07.41 * 1:09.21 3.00 3:24.55 29.73

154 Zünd Pino SUI Heerbrugg Lotus Europa S2 1900 * 1:02.98 * 1:03.64 DNF DNS

  Historische Fahrzeuge Hi 1975 - 1987  

1 71 Breuß Christian AUT Sulz Renault 5 Gt Turbo 1397 Rc-Klostertal * 1:03.48 1:03.61 * 1:02.30 * 1:01.65 3:07.43

2 75 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang 1:04.62 * 1:02.99 * 1:04.52 * 1:03.27 3:10.78 3.35

3 74 Gmeiner Markus AUT Raggal VW Golf 1 GTI 1800 RRCV * 1:04.40 1:27.31 * 1:04.91 * 1:03.93 3:13.24 5.81

4 80 Tscherntschitz Robert GER Oberstaufen Porsche 924 GT 1998 * 1:05.84 1:06.33 * 1:06.29 * 1:04.43 3:16.56 9.13

5 73 Gähler Andreas SUI Ebnat-Kappel Sunbeam Lotus 2200 * 1:09.29 * 1:08.62 1:11.67 * 1:08.47 3:26.38 18.95

6 77 Schmid Christian SUI Widnau Opel Kadett C  GTE 1897 1:13.21 * 1:10.65 * 1:13.09 * 1:11.95 3:35.69 28.26

7 78 Holzner Eduard ITA Prissian VW Scirocco GT 1600 Racing Team Meran * 1:13.70 * 1:12.62 1:16.20 * 1:12.96 3:39.28 31.85

8 79 Knoll Leo ITA Nals VW Golf GTI 1800 Racing Team Meran * 1:13.55 * 1:12.27 1:13.79 * 1:13.74 3:39.56 32.13

9 104 Immoos Robert SUI Wangen Volvo 123 GT 1778 RRCV 1:17.28 * 1:15.89 * 1:16.86 * 1:16.85 3:49.60 42.17

  Grande Tourisme Fahrzeuge GTS  

1 285 Kieber Mathias AUT St.Gallenkirch Porsche GT3 3.8 3800 * 50.83 * 51.04 * 51.36 DNS 2:33.23
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

2 191 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT 3 3800 PZ Vorarlberg * 53.74 * 53.27 * 54.46 DNS 2:41.47 8.24

3 190 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S 3800 Porsche Club Vorarlberg e.V. * 55.58 * 54.66 * 54.44 DNS 2:44.68 11.45

4 194 Lang Sigi SUI Oberbüren Porsche GT3 CS 3600 * 57.41 * 56.44 * 56.83 DNS 2:50.68 17.45

5 192 Just Kuno GER Wolfen Porsche Cayman 2687 * 1:03.54 * 1:02.14 * 1:02.13 DNS 3:07.81 34.58

  Verbesserte Fahrzeuge V bis 2000 ccm  

1 165 Graf Roland SUI Brunnadern Honda Integra 1800 RCU * 56.18 * 56.42 * 56.54 56.70 2:49.14

2 164 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 1600 * 57.00 59.83 3.00 * 56.89 * 57.39 2:51.28 2.14

3 13 Kasper Dario SUI Balterswil Renault Clio 1999 59.35 * 58.71 * 58.20 * 58.16 2:55.07 5.93

4 162 Minichberger Florian GER Sigmarszell VW Lupo GTI 1597 WAC-Lindenberg * 59.92 1:02.55 3.00 * 59.09 * 59.05 2:58.06 8.92

5 330 Fuchs Matthias SUI Appenzell VW Golf 2 GTI 16V 1800 MSTE * 59.68 * 1:00.24 * 1:00.18 DNF 3:00.10 10.96

6 160 Dorsch Jürgen SUI Ebnat-Kappel Honda Integra 1797 RCU 1:01.80 * 1:00.84 * 1:00.14 * 59.69 3:00.67 11.53

7 161 Fluri Andreas SUI Lichtensteig Opel Astra F GSi 16V 1998 * 1:03.29 * 1:03.34 * 1:01.76 DNF 3:08.39 19.25

8 166 Holenstein Daniel SUI Pfäffikon SZ Opel Kadett GSi HS-motorsport 1997 RCU 1:05.50 * 1:03.35 * 1:02.89 * 1:03.39 3:09.63 20.49

9 163 Thiemer Tim SUI Mettmenstetten Opel Astra F GSi 16V 1998 1:09.43 * 1:06.02 * 1:08.84 * 1:03.20 3:18.06 28.92

10 167 Rütsche Hansi SUI Oberuzwil Peugeot 205 GTI 1908 1:10.15 * 1:07.72 * 1:07.86 * 1:08.03 3:23.61 34.47

  Verbesserte Fahrzeuge V ueber 2000 ccm  

1 175 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau * 51.73 * 51.69 * 51.90 DNS 2:35.32

2 178 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV * 52.32 * 52.55 * 52.28 DNS 2:37.15 1.83

3 169 Terler Walter AUT Feldkirch Subaru  Impreza 2000 RRCV * 54.68 * 54.12 * 53.80 DNS 2:42.60 7.28

4 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV * 55.43 * 53.35 * 54.10 2:42.88 7.56

5 173 Buser Dani SUI Gais Subaru Impreza STI  hp6 2000 hprt.ch-RRCV * 54.77 * 54.45 * 54.56 DNS 2:43.78 8.46

6 103 Ritter Hardy LIE Mauren Lancia Evo VI 2000 Sportteam Liechtenstein * 56.52 * 55.20 * 55.08 DNS 2:46.80 11.48

7 174 Keller Bruno SUI Rheineck BMW M3 2989 MSTE * 56.23 * 55.55 * 55.40 DNS 2:47.18 11.86

8 183 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Subaru Impreza 2000 * 56.15 * 56.17 * 56.62 DNS 2:48.94 13.62

9 137 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV * 58.97 59.02 * 58.31 * 57.94 2:55.22 19.90

10 182 Felix Marcel SUI Stettfurt Citroen Saxo VTS 2720 * 1:00.11 * 59.20 * 59.39 DNS 2:58.70 23.38

11 177 Salzgeber Andreas AUT Schruns Audi TT 1781 * 1:27.23 30.00 * 55.15 * 55.94 DNS 3:18.32 43.00
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Stark verbesserte Fahrzeuge H bis 1600 ccm  

1 83 Arlt Florian GER Lindau/ Bodensee VW Lupo Cup 1600 MSC Scuderia Kempten * 59.22 * 59.13 59.23 * 58.61 2:56.96

2 101 Ziegler Rolf GER Bad Wurzach Opel Kadett-C 1598 SFG-Argental 1:04.20 * 1:03.67 * 1:03.83 * 1:02.82 3:10.32 13.36

3 85 Erlacher Bernhard AUT Weerberg Ford Fiesta MK1 1600 MSC Mühlbach am Hochkönig 1:07.05 * 1:04.43 * 1:05.09 * 1:02.75 3:12.27 15.31

4 84 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL 1288 ACS * 1:08.38 3.00 1:09.03 * 1:06.37 * 1:03.30 3:18.05 21.09

  Stark verbesserte Fahrzeuge H bis 2000 ccm  

1 304 Minichberger Mario GER Sigmarszell VW Scirocco 1996 WAC 52.94 * 51.98 * 50.84 * 50.77 2:33.59

2 117 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV * 52.69 * 51.35 55.85 3.00 * 50.52 2:34.56 0.97

3 114 Terler Walter AUT Feldkirch Opel Krause Kadett- C 8V 2000 RRCV * 55.25 56.13 3.00 * 51.24 * 50.08 2:36.57 2.98

4 110 Ehrle Bernd GER Hergensweiler Opel Krause Kadett C 8V 1998 Berg-Cup e.V. 54.97 * 53.58 * 52.95 * 51.94 2:38.47 4.88

5 123 Nuber Reinhard GER Isny im Allgäu BMW 320i WTCC 1993 SFG Argental 54.53 * 53.77 * 52.96 * 52.40 2:39.13 5.54

6 116 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV 57.39 3.00 * 53.76 * 51.78 * 54.50 3.00 2:40.04 6.45

7 112 Schlachter Karl-Heinz GER Lindau BMW 2002 Alpina 1996 Scuderia Lindau * 1:03.10 1:03.61 * 1:02.84 * 1:01.46 3:07.40 33.81

8 111 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Ford Escort RS 2000 1998 RRCV 1:09.49 3.00 * 1:07.59 3.00 * 1:03.08 * 1:03.75 3.00 3:14.42 40.83

  Stark verbesserte Fahrzeuge H ueber 2000 ccm  

1 132 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza hp2 1994 hprt.ch 57.80 * 53.62 * 51.30 * 49.92 2:34.84

2 127 Kessler Thomas SUI Siebnen Mitsubishi Lancer Evo HPT 1997 ACS 53.18 * 52.98 * 51.84 * 51.09 2:35.91 1.07

3 129 Mathis Pascal AUT Feldkirch Opel Kadett C 2486 54.83 * 54.12 * 53.08 * 52.81 2:40.01 5.17

4 122 Felix Patrick SUI Aadorf Porsche GT3 FR1 hp7 3600 RCU 55.66 * 54.15 * 53.64 * 53.22 2:41.01 6.17

5 131 Stiefken Thomas SUI Diepoldsau Subaru Impreza Kombi 2000 57.30 * 55.55 * 53.37 * 52.87 2:41.79 6.95

6 134 Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC 2000 RRCV 54.37 * 54.09 * 54.03 * 53.74 2:41.86 7.02

7 135 Züblin Remo SUI Bichelsee Subaru Impreza WRX STI 1994 hprt.ch 55.64 * 54.90 * 54.39 * 54.03 2:43.32 8.48

8 141 Glaus Kenneth SUI Gossau Toyota Celica GT4 2044 * 55.61 * 55.19 1:02.14 6.00 * 53.52 2:44.32 9.48

9 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV 58.17 * 57.01 * 54.47 * 54.23 2:45.71 10.87

10 125 Gapp Marcel GER Hergensweiler BMW E36 M3 2995 Scuderia Lindau 1:01.86 3.00 * 57.02 * 54.69 * 54.01 2:45.72 10.88

11 133 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV 57.03 * 56.48 * 54.79 * 54.81 2:46.08 11.24

12 128 Liechti Stefan SUI Stettfurt Porsche 944 hp8 3000 hprt.ch 59.52 * 56.99 * 56.56 3.00 * 52.64 2:46.19 11.35

13 130 Ramsauer Jan SUI Bichelsee Subaru Impreza hp1 1994 hprt.ch 59.94 * 57.15 * 55.24 * 54.49 2:46.88 12.04

14 124 Fischer Yves SUI Benken Mitsubishi Lancer Evo IX 1997 Racing Club Airbag * 57.20 * 56.46 57.39 3.00 * 53.91 2:47.57 12.73

15 157 Kellermann Horst GER Grenznach-Wyhlen Lotus Exige 3500 1:01.49 * 58.51 * 55.27 * 53.94 2:47.72 12.88
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

16 225 Gapp Norbert GER Hergensweiler BMW E36 M3 2995 Scuderia Lindau * 56.81 * 55.49 * 55.61 DNS 2:47.91 13.07

17 139 Koch Michael GER Grenzach-Wyhlen VW Bora 2,8L Turbo Quattro 2800 1:04.06 * 58.25 * 57.03 * 55.21 2:50.49 15.65

18 126 Hohl Thierry SUI Marbach Toyota MR2 1998 RCU 1:01.29 * 59.45 * 56.62 * 55.10 2:51.17 16.33

19 140 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Subaru Impreza 2000 1:03.17 * 1:00.95 * 58.17 * 56.58 2:55.70 20.86

20 37 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV * 59.40 * 58.66 * 59.45 1:12.39 2:57.51 22.67

21 136 Meusburger Anton AUT Andelsbuch Porsche 911 2490 RRCV * 1:01.66 * 1:02.23 1:10.64 3.00 * 59.57 3:03.46 28.62

22 138 Kärle Patrick AUT Elbigenalp VW Golf 2000 MSC Weissenbach 1:05.45 * 1:04.44 * 1:04.00 * 1:03.17 3:11.61 36.77

120 Anderegg Hansueli SUI Gonten BMW E34 3600 * 1:07.97 * 1:04.43 DNS

  Stark verbesserte Fahrzeuge Gruppe E  

1 303 Minichberger Mario GER Sigmarszell VW Scirocco 1996 WAC * 55.16 55.55 * 54.59 * 54.04 2:43.79

2 95 Mathis Pascal AUT Feldkirch Opel Kadett C 2486 * 55.62 55.85 * 55.67 * 55.69 2:46.98 3.19

3 96 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV 56.98 * 56.79 * 56.60 * 56.46 2:49.85 6.06

4 99 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau 57.46 * 57.11 * 57.42 * 56.47 2:51.00 7.21

5 185 Kieber Mathias AUT St.Gallenkirch Porsche GT3 3.8 3800 1:00.87 * 59.44 * 1:00.31 * 59.22 2:58.97 15.18

6 94 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT 3 3800 PZ Vorarlberg 1:02.37 * 1:01.83 * 1:01.62 * 1:00.69 3:04.14 20.35

7 92 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 R 1998 OMSV-Nenzing * 1:01.51 1:02.64 * 1:01.73 * 1:01.27 3:04.51 20.72

8 90 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S 3800 Porsche Club Vorarlberg e.V. * 1:03.81 * 1:03.69 1:03.84 * 1:01.88 3:09.38 25.59

9 97 Pedross Joachim ITA Vetzan Fiat 500 2000 MSG Vinschgau * 1:05.47 1:05.94 * 1:03.37 * 1:02.74 3:11.58 27.79

10 93 Anderegg Hansueli SUI Gonten BMW E34 3600 1:36.57 30.00 * 1:05.87 * 1:06.00 * 1:05.72 3:17.59 33.80

11 91 Kärle Patrick AUT Elbigenalp VW Golf 2000 MSC Weissenbach * 1:09.97 * 1:08.99 1:10.24 * 1:08.90 3:27.86 44.07

  Racing Fahrzeuge Gruppe R  

1 8 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels Tracking 1000 RRCV 46.93 * 46.75 * 46.75 * 46.71 2:20.21

2 3 Pfäffle Dieter GER Lindau/B PRC s 2000 1996 Scuderia Lindau * 52.84 * 52.81 1:15.74 * 52.98 2:38.63 18.42

3 5 Kellenberger Beat SUI Au Caterham Super Seven 2000 59.92 * 59.27 * 58.79 * 57.54 2:55.60 35.39

  Eisenbart Motorsport - EBM  

1 55 Eisenbart Peter SUI Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM * 1:03.44 1:05.27 * 1:04.64 * 1:03.27 3:11.35

2 20 Kasper Silvio SUI Balterswil Ford Focus RS hp5 2000 * 1:09.23 * 1:08.75 * 1:09.20 DNF 3:27.18 15.83
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Renn Club Untertoggenburg - RCU  

1 52 Glaus Kenneth SUI Gossau Toyota Celica GT4 2044 * 59.30 * 58.58 * 58.41 1:02.27 2:56.29

2 48 Spiess Erwin SUI Heiden Renault Clio RS 1998 RCU * 59.86 DNS * 1:00.98 * 1:05.81 3:06.65 10.36

3 46 Niederer Peter SUI Güttingen CH Opel Kadett C GTE 1998 RCU * 1:00.60 DNS * 1:00.52 * 1:07.60 3:08.72 12.43

4 50 Eisenbart Peter SUI Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM * 1:03.53 * 1:04.07 * 1:02.83 1:06.00 3:10.43 14.14

5 47 Santonastaso Manuel SUI Müllheim BMW 320 E21 1990 * 1:02.78 DNS * 1:05.31 * 1:06.41 3:14.50 18.21

6 45 Hohl Thierry SUI Marbach Toyota MR2 1998 RCU * 1:02.77 DNS * 1:05.70 * 1:10.75 3:19.22 22.93

7 43 Fluri Andreas SUI Lichtensteig Opel Astra F GSi 16V 1998 1:10.43 * 1:07.69 * 1:07.84 * 1:08.44 3:23.97 27.68

8 49 Wäckerlig Marco SUI Stein AR Renault Clio Sport 1998 * 1:14.17 * 1:11.96 * 1:12.10 1:15.54 3:38.23 41.94

9 51 Holenstein Daniel SUI Pfäffikon SZ Opel Kadett GSi HS-motorsport 1997 RCU * 1:16.24 * 1:17.03 * 1:22.43 1:30.75 3:55.70 59.41

Der Rennleiter Die Zeitmessung
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 8 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels Tracking 1000 RRCV R 46.93 * 46.75 * 46.75 * 46.71 2:20.21

2 285 Kieber Mathias AUT St.Gallenkirch Porsche GT3 3.8 3800 GTS * 50.83 * 51.04 * 51.36 DNS 2:33.23 13.02

3 304 Minichberger Mario GER Sigmarszell VW Scirocco 1996 WAC H-2000 52.94 * 51.98 * 50.84 * 50.77 2:33.59 13.38

4 117 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV H-2000 * 52.69 * 51.35 55.85 3.00 * 50.52 2:34.56 14.35

5 132 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza hp2 1994 hprt.ch H+2000 57.80 * 53.62 * 51.30 * 49.92 2:34.84 14.63

6 175 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau V+2000 * 51.73 * 51.69 * 51.90 DNS 2:35.32 15.11

7 127 Kessler Thomas SUI Siebnen Mitsubishi Lancer Evo HPT 1997 ACS H+2000 53.18 * 52.98 * 51.84 * 51.09 2:35.91 15.70

8 114 Terler Walter AUT Feldkirch Opel Krause Kadett- C 8V 2000 RRCV H-2000 * 55.25 56.13 3.00 * 51.24 * 50.08 2:36.57 16.36

9 178 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV V+2000 * 52.32 * 52.55 * 52.28 DNS 2:37.15 16.94

10 110 Ehrle Bernd GER Hergensweiler Opel Krause Kadett C 8V 1998 Berg-Cup e.V. H-2000 54.97 * 53.58 * 52.95 * 51.94 2:38.47 18.26

11 3 Pfäffle Dieter GER Lindau/B PRC s 2000 1996 Scuderia Lindau R * 52.84 * 52.81 1:15.74 * 52.98 2:38.63 18.42

12 123 Nuber Reinhard GER Isny im Allgäu BMW 320i WTCC 1993 SFG Argental H-2000 54.53 * 53.77 * 52.96 * 52.40 2:39.13 18.92

13 129 Mathis Pascal AUT Feldkirch Opel Kadett C 2486 H+2000 54.83 * 54.12 * 53.08 * 52.81 2:40.01 19.80

14 116 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV H-2000 57.39 3.00 * 53.76 * 51.78 * 54.50 3.00 2:40.04 19.83

15 122 Felix Patrick SUI Aadorf Porsche GT3 FR1 hp7 3600 RCU H+2000 55.66 * 54.15 * 53.64 * 53.22 2:41.01 20.80

16 191 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT 3 3800 PZ Vorarlberg GTS * 53.74 * 53.27 * 54.46 DNS 2:41.47 21.26

17 131 Stiefken Thomas SUI Diepoldsau Subaru Impreza Kombi 2000 H+2000 57.30 * 55.55 * 53.37 * 52.87 2:41.79 21.58

18 134 Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC 2000 RRCV H+2000 54.37 * 54.09 * 54.03 * 53.74 2:41.86 21.65

19 169 Terler Walter AUT Feldkirch Subaru  Impreza 2000 RRCV V+2000 * 54.68 * 54.12 * 53.80 DNS 2:42.60 22.39

20 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV V+2000 * 55.43 * 53.35 * 54.10 2:42.88 22.67

21 135 Züblin Remo SUI Bichelsee Subaru Impreza WRX STI 1994 hprt.ch H+2000 55.64 * 54.90 * 54.39 * 54.03 2:43.32 23.11

22 173 Buser Dani SUI Gais Subaru Impreza STI  hp6 2000 hprt.ch-RRCV V+2000 * 54.77 * 54.45 * 54.56 DNS 2:43.78 23.57

23 303 Minichberger Mario GER Sigmarszell VW Scirocco 1996 WAC E * 55.16 55.55 * 54.59 * 54.04 2:43.79 23.58

24 141 Glaus Kenneth SUI Gossau Toyota Celica GT4 2044 H+2000 * 55.61 * 55.19 1:02.14 6.00 * 53.52 2:44.32 24.11

25 190 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S 3800 Porsche Club Vorarlberg e.V. GTS * 55.58 * 54.66 * 54.44 DNS 2:44.68 24.47

26 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV H+2000 58.17 * 57.01 * 54.47 * 54.23 2:45.71 25.50

27 125 Gapp Marcel GER Hergensweiler BMW E36 M3 2995 Scuderia Lindau H+2000 1:01.86 3.00 * 57.02 * 54.69 * 54.01 2:45.72 25.51

28 133 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV H+2000 57.03 * 56.48 * 54.79 * 54.81 2:46.08 25.87

29 128 Liechti Stefan SUI Stettfurt Porsche 944 hp8 3000 hprt.ch H+2000 59.52 * 56.99 * 56.56 3.00 * 52.64 2:46.19 25.98

30 103 Ritter Hardy LIE Mauren Lancia Evo VI 2000 Sportteam Liechtenstein V+2000 * 56.52 * 55.20 * 55.08 DNS 2:46.80 26.59

31 130 Ramsauer Jan SUI Bichelsee Subaru Impreza hp1 1994 hprt.ch H+2000 59.94 * 57.15 * 55.24 * 54.49 2:46.88 26.67

32 95 Mathis Pascal AUT Feldkirch Opel Kadett C 2486 E * 55.62 55.85 * 55.67 * 55.69 2:46.98 26.77

33 174 Keller Bruno SUI Rheineck BMW M3 2989 MSTE V+2000 * 56.23 * 55.55 * 55.40 DNS 2:47.18 26.97

34 124 Fischer Yves SUI Benken Mitsubishi Lancer Evo IX 1997 Racing Club Airbag H+2000 * 57.20 * 56.46 57.39 3.00 * 53.91 2:47.57 27.36

35 157 Kellermann Horst GER Grenznach-Wyhlen Lotus Exige 3500 H+2000 1:01.49 * 58.51 * 55.27 * 53.94 2:47.72 27.51

36 225 Gapp Norbert GER Hergensweiler BMW E36 M3 2995 Scuderia Lindau H+2000 * 56.81 * 55.49 * 55.61 DNS 2:47.91 27.70

37 183 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Subaru Impreza 2000 V+2000 * 56.15 * 56.17 * 56.62 DNS 2:48.94 28.73

38 165 Graf Roland SUI Brunnadern Honda Integra 1800 RCU V-2000 * 56.18 * 56.42 * 56.54 56.70 2:49.14 28.93

39 96 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV E 56.98 * 56.79 * 56.60 * 56.46 2:49.85 29.64

40 139 Koch Michael GER Grenzach-Wyhlen VW Bora 2,8L Turbo Quattro 2800 H+2000 1:04.06 * 58.25 * 57.03 * 55.21 2:50.49 30.28

41 194 Lang Sigi SUI Oberbüren Porsche GT3 CS 3600 GTS * 57.41 * 56.44 * 56.83 DNS 2:50.68 30.47

42 99 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau E 57.46 * 57.11 * 57.42 * 56.47 2:51.00 30.79
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

43 126 Hohl Thierry SUI Marbach Toyota MR2 1998 RCU H+2000 1:01.29 * 59.45 * 56.62 * 55.10 2:51.17 30.96

44 164 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 1600 V-2000 * 57.00 59.83 3.00 * 56.89 * 57.39 2:51.28 31.07

45 61 Pinti Peter SUI Küssnacht Opel Speedster 2200 Swiss Lotus Team SLT1 * 56.98 58.29 * 58.01 * 57.86 2:52.85 32.64

46 152 Schlachter Karl-Heinz GER Lindau BMW 2002 Alpina 1996 Scuderia Lindau Hi-1974 1:01.59 * 1:00.04 * 57.73 * 57.05 2:54.82 34.61

47 13 Kasper Dario SUI Balterswil Renault Clio 1999 V-2000 59.35 * 58.71 * 58.20 * 58.16 2:55.07 34.86

48 137 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV V+2000 * 58.97 59.02 * 58.31 * 57.94 2:55.22 35.01

49 5 Kellenberger Beat SUI Au Caterham Super Seven 2000 R 59.92 * 59.27 * 58.79 * 57.54 2:55.60 35.39

50 140 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Subaru Impreza 2000 H+2000 1:03.17 * 1:00.95 * 58.17 * 56.58 2:55.70 35.49

51 52 Glaus Kenneth SUI Gossau Toyota Celica GT4 2044 RCU * 59.30 * 58.58 * 58.41 1:02.27 2:56.29 36.08

52 83 Arlt Florian GER Lindau/ Bodensee VW Lupo Cup 1600 MSC Scuderia Kempten H-1600 * 59.22 * 59.13 59.23 * 58.61 2:56.96 36.75

53 37 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV H+2000 * 59.40 * 58.66 * 59.45 1:12.39 2:57.51 37.30

54 162 Minichberger Florian GER Sigmarszell VW Lupo GTI 1597 WAC-Lindenberg V-2000 * 59.92 1:02.55 3.00 * 59.09 * 59.05 2:58.06 37.85

55 40 Nickel Patrik AUT Koblach Audi RS 6 5000 RRCV F+2000 * 58.84 * 1:00.02 * 59.32 1:00.03 2:58.18 37.97

56 182 Felix Marcel SUI Stettfurt Citroen Saxo VTS 2720 V+2000 * 1:00.11 * 59.20 * 59.39 DNS 2:58.70 38.49

57 185 Kieber Mathias AUT St.Gallenkirch Porsche GT3 3.8 3800 E 1:00.87 * 59.44 * 1:00.31 * 59.22 2:58.97 38.76

58 69 Hilpert Rolf SUI Gerlafingen Mission T5 1200 Swiss Lotus Team SLT3 * 59.69 * 1:00.07 1:01.23 * 59.51 2:59.27 39.06

59 39 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VII RS2 1998 RRCV F+2000 1:03.44 3.00 * 59.25 * 59.60 * 1:01.24 3:00.09 39.88

60 330 Fuchs Matthias SUI Appenzell VW Golf 2 GTI 16V 1800 MSTE V-2000 * 59.68 * 1:00.24 * 1:00.18 DNF 3:00.10 39.89

61 160 Dorsch Jürgen SUI Ebnat-Kappel Honda Integra 1797 RCU V-2000 1:01.80 * 1:00.84 * 1:00.14 * 59.69 3:00.67 40.46

62 202 Frei Martin SUI Aarburg BMW 02 GS-Tuning 1990 BMW 02 Club Schweiz Hi-Regularity * 59.94 * 1:00.54 * 1:00.50 DNS 3:00.98 40.77

63 59 Andermatt Kurt SUI Cham Lotus Exige Bemani 1796 Swiss Lotus Team SLT1 * 1:00.08 * 1:01.27 1:02.28 * 59.65 3:01.00 40.79

64 17 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV N-3000 * 1:00.97 1:01.53 * 1:00.95 * 1:00.89 3:02.81 42.60

65 136 Meusburger Anton AUT Andelsbuch Porsche 911 2490 RRCV H+2000 * 1:01.66 * 1:02.23 1:10.64 3.00 * 59.57 3:03.46 43.25

66 156 Saft Robert GER Kempten BMW 2002 2000 Hi-1974 1:06.32 * 1:03.57 * 1:00.86 * 59.68 3:04.11 43.90

67 94 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT 3 3800 PZ Vorarlberg E 1:02.37 * 1:01.83 * 1:01.62 * 1:00.69 3:04.14 43.93

68 92 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 R 1998 OMSV-Nenzing E * 1:01.51 1:02.64 * 1:01.73 * 1:01.27 3:04.51 44.30

69 151 Madlener Peter AUT Au Bregenzerwald Porsche 911 IROC 3000 Hi-1974 1:06.22 * 1:04.34 * 1:01.63 * 59.10 3:05.07 44.86

70 15 Terler Walter AUT Feldkirch Bruckner Peugeot 208 GTi Turbo 1600 RRCV N-3000 1:05.45 3.00 * 1:01.95 * 1:01.84 * 1:01.56 3:05.35 45.14

71 155 Oertig Beat SUI Stehrenberg MIni Copper S 1275 ACS Hi-1974 1:05.82 * 1:03.90 * 1:00.36 * 1:01.41 3:05.67 45.46

72 29 Kobelt Edy SUI Wattwil MINI Cooper S Challenge 1598 Kobelt Racing F+2000 * 1:01.87 * 1:02.08 * 1:02.68 1:03.29 3:06.63 46.42

73 48 Spiess Erwin SUI Heiden Renault Clio RS 1998 RCU RCU * 59.86 DNS * 1:00.98 * 1:05.81 3:06.65 46.44

74 112 Schlachter Karl-Heinz GER Lindau BMW 2002 Alpina 1996 Scuderia Lindau H-2000 * 1:03.10 1:03.61 * 1:02.84 * 1:01.46 3:07.40 47.19

75 71 Breuß Christian AUT Sulz Renault 5 Gt Turbo 1397 Rc-Klostertal Hi-1975-1987 * 1:03.48 1:03.61 * 1:02.30 * 1:01.65 3:07.43 47.22

76 192 Just Kuno GER Wolfen Porsche Cayman 2687 GTS * 1:03.54 * 1:02.14 * 1:02.13 DNS 3:07.81 47.60

77 34 Häberlin Rene SUI Ermatingen Audi A1 Quattro limited 1998 RRCV & Rallyeclub Klostertal F+2000 * 1:02.66 1:04.13 * 1:02.97 * 1:02.49 3:08.12 47.91

78 161 Fluri Andreas SUI Lichtensteig Opel Astra F GSi 16V 1998 V-2000 * 1:03.29 * 1:03.34 * 1:01.76 DNF 3:08.39 48.18

79 46 Niederer Peter SUI Güttingen CH Opel Kadett C GTE 1998 RCU RCU * 1:00.60 DNS * 1:00.52 * 1:07.60 3:08.72 48.51

80 12 Lins Thomas AUT Nüziders SEAT Ibiza Cupra 1400 Scuderia Vorarlberg N-3000 1:03.39 * 1:03.21 * 1:02.81 * 1:02.93 3:08.95 48.74

81 90 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S 3800 Porsche Club Vorarlberg e.V. E * 1:03.81 * 1:03.69 1:03.84 * 1:01.88 3:09.38 49.17

82 166 Holenstein Daniel SUI Pfäffikon SZ Opel Kadett GSi HS-motorsport 1997 RCU V-2000 1:05.50 * 1:03.35 * 1:02.89 * 1:03.39 3:09.63 49.42

83 101 Ziegler Rolf GER Bad Wurzach Opel Kadett-C 1598 SFG-Argental H-1600 1:04.20 * 1:03.67 * 1:03.83 * 1:02.82 3:10.32 50.11

84 24 Salzgeber Andreas AUT Schruns Subaru Impreza WRX STI 2000 N+3000 * 1:02.58 * 1:03.75 1:07.77 3.00 * 1:04.03 3:10.36 50.15

85 50 Eisenbart Peter SUI Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM RCU * 1:03.53 * 1:04.07 * 1:02.83 1:06.00 3:10.43 50.22

86 75 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang Hi-1975-1987 1:04.62 * 1:02.99 * 1:04.52 * 1:03.27 3:10.78 50.57
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

87 150 Gmeiner Marcel SUI lichtensteig Renault 12 Gordini 1796 Ecurie Basilisk Hi-1974 1:07.06 * 1:04.65 * 1:03.65 * 1:02.60 3:10.90 50.69

88 55 Eisenbart Peter SUI Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM EBM * 1:03.44 1:05.27 * 1:04.64 * 1:03.27 3:11.35 51.14

89 97 Pedross Joachim ITA Vetzan Fiat 500 2000 MSG Vinschgau E * 1:05.47 1:05.94 * 1:03.37 * 1:02.74 3:11.58 51.37

90 138 Kärle Patrick AUT Elbigenalp VW Golf 2000 MSC Weissenbach H+2000 1:05.45 * 1:04.44 * 1:04.00 * 1:03.17 3:11.61 51.40

91 85 Erlacher Bernhard AUT Weerberg Ford Fiesta MK1 1600 MSC Mühlbach am Hochkönig H-1600 1:07.05 * 1:04.43 * 1:05.09 * 1:02.75 3:12.27 52.06

92 25 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 2000 N+3000 DNF * 1:03.63 * 1:04.49 * 1:04.57 3:12.69 52.48

93 74 Gmeiner Markus AUT Raggal VW Golf 1 GTI 1800 RRCV Hi-1975-1987 * 1:04.40 1:27.31 * 1:04.91 * 1:03.93 3:13.24 53.03

94 63 Dünki Ronaldo SUI Brütten Lotus Elise MK1 1796 Swiss Lotus Team SLT2 1:06.92 * 1:05.23 * 1:04.94 * 1:03.42 3:13.59 53.38

95 65 Schneider Jürg SUI Gerlafingen Sylva Phoenix 2000 Swiss Lotus Team SLT3 * 1:04.39 1:05.61 * 1:05.60 * 1:03.65 3:13.64 53.43

96 111 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Ford Escort RS 2000 1998 RRCV H-2000 1:09.49 3.00 * 1:07.59 3.00 * 1:03.08 * 1:03.75 3.00 3:14.42 54.21

97 47 Santonastaso Manuel SUI Müllheim BMW 320 E21 1990 RCU * 1:02.78 DNS * 1:05.31 * 1:06.41 3:14.50 54.29

98 38 Sieber Reto SUI Widnau Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 1997 MSTE F+2000 * 1:05.12 * 1:04.35 * 1:05.53 1:06.24 3:15.00 54.79

99 27 Öhri Daniel LIE Gamprin Mitsubishi Lancer EVO X MR 1998 F+2000 * 1:04.08 * 1:06.15 1:06.69 * 1:04.96 3:15.19 54.98

100 35 Häberlin Michael SUI St. Gallen Subaru Impreza  GT 1994 RRCV F+2000 1:08.78 3.00 * 1:05.48 * 1:05.28 * 1:05.43 3:16.19 55.98

101 80 Tscherntschitz Robert GER Oberstaufen Porsche 924 GT 1998 Hi-1975-1987 * 1:05.84 1:06.33 * 1:06.29 * 1:04.43 3:16.56 56.35

102 18 Schöbel Marion AUT Dornbirn VW Scirocco 1400 N-3000 * 1:06.77 3.00 1:10.16 6.00 * 1:05.42 * 1:04.64 3:16.83 56.62

103 93 Anderegg Hansueli SUI Gonten BMW E34 3600 E 1:36.57 30.00 * 1:05.87 * 1:06.00 * 1:05.72 3:17.59 57.38

104 84 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL 1288 ACS H-1600 * 1:08.38 3.00 1:09.03 * 1:06.37 * 1:03.30 3:18.05 57.84

105 163 Thiemer Tim SUI Mettmenstetten Opel Astra F GSi 16V 1998 V-2000 1:09.43 * 1:06.02 * 1:08.84 * 1:03.20 3:18.06 57.85

106 62 Blum Ueli SUI Bubikon Lotus Elise 1796 Swiss Lotus Team SLT2 1:07.43 * 1:06.81 * 1:06.13 * 1:05.25 3:18.19 57.98

107 177 Salzgeber Andreas AUT Schruns Audi TT 1781 V+2000 * 1:27.23 30.00 * 55.15 * 55.94 DNS 3:18.32 58.11

108 58 Berchtold Benno SUI Rotkreuz Lotus Exige MK I 1796 Swiss Lotus Team SLT1 * 1:06.05 * 1:05.99 1:07.25 * 1:06.35 3:18.39 58.18

109 16 Stöby Fritz AUT Dornbirn Citroen DS3 Racing 1598 RRCV N-3000 * 1:05.85 * 1:06.25 1:06.83 * 1:06.38 3:18.48 58.27

110 45 Hohl Thierry SUI Marbach Toyota MR2 1998 RCU RCU * 1:02.77 DNS * 1:05.70 * 1:10.75 3:19.22 59.01

111 28 Kasper Florian SUI Saas Renault Clio 1998 RRCV F-2000 * 1:05.21 * 1:08.30 1:09.83 3.00 * 1:05.83 3:19.34 59.13

112 66 Winkler Hansjörg SUI Feldmeilen Renault R5 Turbo 1397 Swiss Lotus Team SLT2 1:07.38 * 1:07.06 * 1:07.04 * 1:06.06 3:20.16 59.95

113 201 Laufer Ernst GER Lindau BMW 3.0 CSI 2995 Scuderia Lindau Hi-Regularity * 1:06.86 * 1:07.03 * 1:06.46 DNS 3:20.35 1:00.14

114 70 Oertig Beat SUI Stehrenberg MIni Copper S 1275 Swiss Lotus Team SLT3 1:07.23 * 1:07.19 * 1:06.52 * 1:06.75 3:20.46 1:00.25

115 30 Marte Jürgen AUT Batschuns Peugeot 206 RC Nachbaur Racing 1998 RRCV F-2000 1:07.74 * 1:07.22 * 1:06.93 * 1:06.54 3:20.69 1:00.48

116 57 Auer Jörg SUI Pfäffikon / SZ Lotus Exige S 1796 Swiss Lotus Team SLT1 * 1:07.75 * 1:07.05 1:08.37 * 1:06.41 3:21.21 1:01.00

117 153 Sieber Dietmar AUT Lochau Porsche Spyder 550 2300 Hi-1974 1:10.50 * 1:08.07 * 1:08.81 3.00 * 1:05.72 3.00 3:22.60 1:02.39

118 68 Hilpert Lisi SUI Gerlafingen Swift Formel Ford 1800 Swiss Lotus Team SLT3 1:08.67 * 1:06.81 * 1:07.88 * 1:08.13 3:22.82 1:02.61

119 167 Rütsche Hansi SUI Oberuzwil Peugeot 205 GTI 1908 V-2000 1:10.15 * 1:07.72 * 1:07.86 * 1:08.03 3:23.61 1:03.40

120 43 Fluri Andreas SUI Lichtensteig Opel Astra F GSi 16V 1998 RCU 1:10.43 * 1:07.69 * 1:07.84 * 1:08.44 3:23.97 1:03.76

121 147 Offner Felix SUI Rebstein Lotus Elan 1558 Hi-1974 1:12.88 3.00 * 1:07.93 * 1:07.41 * 1:09.21 3.00 3:24.55 1:04.34

122 73 Gähler Andreas SUI Ebnat-Kappel Sunbeam Lotus 2200 Hi-1975-1987 * 1:09.29 * 1:08.62 1:11.67 * 1:08.47 3:26.38 1:06.17

123 20 Kasper Silvio SUI Balterswil Ford Focus RS hp5 2000 EBM * 1:09.23 * 1:08.75 * 1:09.20 DNF 3:27.18 1:06.97

124 91 Kärle Patrick AUT Elbigenalp VW Golf 2000 MSC Weissenbach E * 1:09.97 * 1:08.99 1:10.24 * 1:08.90 3:27.86 1:07.65

125 14 Brunner Peter SUI Flawil / SG Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V 2492 RCU N-3000 * 1:09.95 1:10.07 * 1:09.02 * 1:09.43 3:28.40 1:08.19

126 26 Nachbaur Christoph AUT Sulz Peugeot 106 Gti Nachbaur Racin 1587 RRCV F-1600 * 1:07.77 * 1:09.36 1:12.64 3.00 * 1:11.71 3.00 3:28.84 1:08.63

127 170 Forte Stephan SUI De Tomaso Pantera GTS 5700 Hi-Regularity * 1:09.89 * 1:10.52 * 1:09.61 DNS 3:30.02 1:09.81

128 41 Bilgeri Dietmar AUT Andelsbuch Fiat Punto GT 1400 N-3000 * 1:11.92 DNF * 1:10.15 * 1:10.21 3:32.28 1:12.07

129 22 Klingler Michael LIE Mauren BMW M3 CSL 3200 N+3000 * 1:09.29 1:13.23 * 1:10.89 * 1:12.95 3:33.13 1:12.92

130 10 Wüthrich Markus SUI Langnau VW Polo 1300 RTZ N-3000 * 1:10.80 * 1:10.17 1:12.88 * 1:12.35 3:33.32 1:13.11
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

131 77 Schmid Christian SUI Widnau Opel Kadett C  GTE 1897 Hi-1975-1987 1:13.21 * 1:10.65 * 1:13.09 * 1:11.95 3:35.69 1:15.48

132 203 Rütti Martin SUI Tobel Ford Escort RS 2000 mk2 1993 Hi-Regularity * 1:11.79 * 1:12.47 * 1:12.45 DNS 3:36.71 1:16.50

133 49 Wäckerlig Marco SUI Stein AR Renault Clio Sport 1998 RCU * 1:14.17 * 1:11.96 * 1:12.10 1:15.54 3:38.23 1:18.02

134 78 Holzner Eduard ITA Prissian VW Scirocco GT 1600 Racing Team Meran Hi-1975-1987 * 1:13.70 * 1:12.62 1:16.20 * 1:12.96 3:39.28 1:19.07

135 79 Knoll Leo ITA Nals VW Golf GTI 1800 Racing Team Meran Hi-1975-1987 * 1:13.55 * 1:12.27 1:13.79 * 1:13.74 3:39.56 1:19.35

136 64 Guniat Yolanda SUI Lugnorre Lotus Elise MkII 111S 1796 Swiss Lotus Team SLT2 * 1:14.75 1:15.65 * 1:14.42 * 1:12.37 3:41.54 1:21.33

137 104 Immoos Robert SUI Wangen Volvo 123 GT 1778 RRCV Hi-1975-1987 1:17.28 * 1:15.89 * 1:16.86 * 1:16.85 3:49.60 1:29.39

138 51 Holenstein Daniel SUI Pfäffikon SZ Opel Kadett GSi HS-motorsport 1997 RCU RCU * 1:16.24 * 1:17.03 * 1:22.43 1:30.75 3:55.70 1:35.49

139 60 Julliard Thierry P. SUI Basel Lotus Elise R 1796 Swiss Lotus Team SLT1 * 1:16.54 1:20.98 * 1:20.38 * 1:20.85 3.00 3:57.77 1:37.56

140 102 Biesinger Manfred GER Lindau Jaguar XK 140 3442 Scuderia Lindau Hi-Regularity * 1:41.85 * 1:42.26 * 1:39.86 DNS 5:03.97 2:43.76

7 Nardin Florian AUT Mellau Audi A1 Quattro 2000 F+2000 * 1:09.29 6.00 DNS DNS DNS

120 Anderegg Hansueli SUI Gonten BMW E34 3600 H+2000 * 1:07.97 * 1:04.43 DNS

154 Zünd Pino SUI Heerbrugg Lotus Europa S2 1900 Hi-1974 * 1:02.98 * 1:03.64 DNF DNS

200 Hess Daniel SUI Berneck MG PA Monoposto 1488 Hi-Regularity * 1:27.15 DNS DNS DNS

Der Rennleiter Die Zeitmessung
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Historische Fahrzeuge Regularity  

1 203 Rütti Martin SUI Tobel Ford Escort RS 2000 mk2 1993 1:11.79 * 1:12.47 * 1:12.45 DNS 0.02

2 202 Frei Martin SUI Aarburg BMW 02 GS-Tuning 1990 BMW 02 Club Schweiz 59.94 * 1:00.54 * 1:00.50 DNS 0.04 0.02

3 201 Laufer Ernst GER Lindau BMW 3.0 CSI 2995 Scuderia Lindau * 1:06.86 * 1:07.03 1:06.46 DNS 0.17 0.15

4 170 Forte Stephan SUI De Tomaso Pantera GTS 5700 * 1:09.89 1:10.52 * 1:09.61 DNS 0.28 0.26

5 102 Biesinger Manfred GER Lindau Jaguar XK 140 3442 Scuderia Lindau * 1:41.85 * 1:42.26 1:39.86 DNS 0.41 0.39

200 Hess Daniel SUI Berneck MG PA Monoposto 1488 1:27.15 DNS DNS DNS

Der Rennleiter Die Zeitmessung
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Swiss Lotus Team - SLT1  

1 58 Berchtold Benno SUI Rotkreuz Lotus Exige MK I 1796 Swiss Lotus Team * 1:06.05 * 1:05.99 1:07.25 1:06.35 0.06

2 60 Julliard Thierry P. SUI Basel Lotus Elise R 1796 Swiss Lotus Team 1:16.54 * 1:20.98 1:20.38 * 1:20.85 3.00 0.13 0.07

3 61 Pinti Peter SUI Küssnacht Opel Speedster 2200 Swiss Lotus Team 56.98 58.29 * 58.01 * 57.86 0.15 0.09

4 59 Andermatt Kurt SUI Cham Lotus Exige Bemani 1796 Swiss Lotus Team * 1:00.08 1:01.27 1:02.28 * 59.65 0.43 0.37

5 57 Auer Jörg SUI Pfäffikon / SZ Lotus Exige S 1796 Swiss Lotus Team * 1:07.75 1:07.05 * 1:08.37 1:06.41 0.62 0.56

  Swiss Lotus Team - SLT2  

1 66 Winkler Hansjörg SUI Feldmeilen Renault R5 Turbo 1397 Swiss Lotus Team 1:07.38 * 1:07.06 * 1:07.04 1:06.06 0.02

2 63 Dünki Ronaldo SUI Brütten Lotus Elise MK1 1796 Swiss Lotus Team 1:06.92 * 1:05.23 * 1:04.94 1:03.42 0.29 0.27

3 64 Guniat Yolanda SUI Lugnorre Lotus Elise MkII 111S 1796 Swiss Lotus Team * 1:14.75 1:15.65 * 1:14.42 1:12.37 0.33 0.31

4 62 Blum Ueli SUI Bubikon Lotus Elise 1796 Swiss Lotus Team * 1:07.43 * 1:06.81 1:06.13 1:05.25 0.62 0.60

  Swiss Lotus Team - SLT3  

1 65 Schneider Jürg SUI Gerlafingen Sylva Phoenix 2000 Swiss Lotus Team 1:04.39 * 1:05.61 * 1:05.60 1:03.65 0.01

2 70 Oertig Beat SUI Stehrenberg MIni Copper S 1275 Swiss Lotus Team * 1:07.23 * 1:07.19 1:06.52 1:06.75 0.04 0.03

3 69 Hilpert Rolf SUI Gerlafingen Mission T5 1200 Swiss Lotus Team * 59.69 1:00.07 1:01.23 * 59.51 0.18 0.17

4 68 Hilpert Lisi SUI Gerlafingen Swift Formel Ford 1800 Swiss Lotus Team 1:08.67 1:06.81 * 1:07.88 * 1:08.13 0.25 0.24

Der Rennleiter Die Zeitmessung
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